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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02010008P

2. Data e Regjistrimit 10/08/2020
3. Emri i Subjektit P&C Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/202024/07/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  LALM Z.K. 2376, Vol 4, faqe 125 me nr 
pasurie: 100/9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport. Prodhim dhe tregtim ambalazhimi, paketimi 

te te gjitha llojeve, riciklim letre e kartoni te te gjitha llojeve, 
menaxhim, seleksionim, transport, tregtim te mbetjeve 
urbane Tregti me shumice e pakice te produkteve petro 
kimike, etj. Shitje me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore.
Jona Josifi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2020                Deri: 24/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonaJosifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P&C Solutions
E-Mail: j.josifi@gmail.com  
Telefon: 0699942144  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573479-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712159-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nryshim: Shtim Objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport. Prodhim dhe tregtim ambalazhimi, paketimi te te 
gjitha llojeve, riciklim letre e kartoni te te gjitha llojeve, menaxhim, seleksionim, transport, 
tregtim te mbetjeve urbane Tregti me shumice e pakice te produkteve petro kimike, etj.")          
u be            ("Import eksport. Prodhim dhe tregtim ambalazhimi, paketimi te te gjitha 
llojeve, riciklim letre e kartoni te te gjitha llojeve, menaxhim, seleksionim, transport, 
tregtim te mbetjeve urbane Tregti me shumice e pakice te produkteve petro kimike, 
etj. Shitje me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994590-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
P & C_Vendim Asambleje 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare PC Solutions 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000665-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F66570-FAE7-4DED-ABAA-9275AAA71D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C453E5-0338-4579-A6B8-B11C0FAD5C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BD1DC5-6ACC-466A-B520-CC7F20D3B726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C254D14E-321C-40AA-BEFA-687256920DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C254D14E-321C-40AA-BEFA-687256920DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016935B2-E6F6-4D68-8DA1-A4CFE92DA017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03617FE-17F5-430F-9038-93B255B90676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7523EF63-81AC-4C69-80BA-C9BBE787F0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C44462B-107E-409B-BDA9-7C12429FBC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C613C21-3419-4440-8856-6D98DFF43D63
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
P & C_Vendim Asambleje 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Pagesa Gjobes.pdf
PCS_Bilanci 2020.pdf

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112477-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit, datë 
01.05.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 60% të kuotave nga z Asiap Gruda 
(20%) dhe z Albert Gruda (40%) në favor të znj Jona Josifi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Gruda")         
eshte larguar ortaku:            ("Asiap Gruda")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jona Josifi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jona Josifi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156807-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PC_VendimAsambleje.pdf
PasqyratFinanciarePCSolutionsViti.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281130-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DF7E7E-952A-4C83-A1F3-01F7C9F489FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EBC55F-5C15-4724-A89F-AF28A46A4515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CD4314-EB1C-4C60-BD02-11497E498892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294DE318-8837-4565-A055-EE1357893DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C99AE3-30D3-4236-9CBB-D717DB966EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2842D54B-02BA-4BA3-8CFB-2D24CBD5607B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF777018-607C-4A66-BCE6-C545B31BF153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A623F9-363A-4CF0-BA6A-52D315AD2CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27698DAD-7FC6-4084-B42C-9FC43E7F8811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01504C1-7E56-4DA9-8992-769BA6F719ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1123B641-2F05-48DB-80E4-877B5A5927A0
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PasqyraFinanciarePC.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PCVendimAsambleje.pdf

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401105-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  për “ Kërkesë për Vendosje të Masës së 
Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni 
Qendror.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98E5B8C-0491-4AEB-98B2-C4B8445540E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB51C2E-48E0-488A-A39F-93E3ECB28D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239B81B6-2746-4F15-94D7-93F9610AB0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D5A317-115A-4760-AD7D-90D383A8201A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78385877-473E-425B-896A-6905FB8ADC30

